
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ООО "ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет 

и среди юношей и девушек до 16 лет

26-29 октября 2023 г.

г.Пенза,   Дворец Единоборств "Воейков"



12:00 - 17:00 Мандатная комиссия. Регистрация участников

15:00 - 20:00

17:00-18:00 Судейский брифинг

18:00 - 19:00

10:00 - 12:30

13:00

13:30 - 17:00

10:00 - 12:30

13:00 - 17:00

12:30 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Главный судья - судья ССВК Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Главный секретарь- судья МК(ССВК) Е.А.Куринец ( г. Пенза)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

РАСПИСАНИЕ 

26 октября (четверг)

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет. Юноши до 16 лет.Предварительный этап 

соревнований

10:00 - 13:00

"БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

Отъезд участников соревнований

28 октября (суббота)

29 октября (воскресение)

27 октября (пятница)

Одиночный разряд. Финальный этап. Девочки до 13 лет (4 тура). Девушки до 16 

лет. ( 2 тура).

Одиночный разряд. Финальный этап. Мальчики до 13 лет (2 тура).Юноши до 16 

лет (4 тура)

Официальная тренировка участников соревнований, опробование игровых 

площадок

Совещание ГСК совместно с тренерами-представителями,                   жеребьевка 

квалификационных соревнований

Одиночный разряд. Предварительный этап.Девочки до 13 лет .Девушки до 16 лет ( 

6 туров)  

Церемония открытия

Одиночный разряд. Финальный этап (с 1 по 12 место) Девочки до 13 лет.(6 

туров).Утешительный финал (13-18 место и 19 -29 место). Девочки до 13 лет.(до 
конца). Девушки до 16 лет (5 туров)

Одиночный разряд. Финальный этап. Мальчики до 13 лет.(1-8 место, 5 туров). 

Утешительный финал (9-16 место- до конца, 17 -36 место). Финальный этап 
Юноши до 16 лет.(1-12 место, 6 туров). Утешительный финал ( 13-36 место, до 
конца) 



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория
Территория 

(город, субъект РФ)

1
НАКАРЯКОВА Наталья 
Олеговна

Главный 
судья

СВК г. Пенза

2
КУРИНЕЦ 
Елена Александровна

Главный 
секретарь

МК(СВК) г. Пенза

3
ИЛЮНИНА Алина 
Вадимовна

Зам.
 гл. судьи

1К г. Пенза

4
ПРИВАЛОВ Эдуард 
Александрович

Зам.гл. 
 секретаря

1К г. Пенза

Н.О.Накарякова (г. Пенза)Главный судья - судья СВК

Президент ООО "Федерация 
настольного тенниса Пензенской 
области" Ю.В.Мерзляков (г.Пенза)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

"БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

СПРАВКА  О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



Название субъектов  РФ

1 Нижегородская область

2 Оренбургская область

3 Пензенская область

4 Республика .Мордовия

5 Саратовская область

6 Тамбовская область

7 Чувашская республика

Главный судья - судья СВК Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Главный секретарь- судья МК(СВК)                                                                             Е.А.Куринец (г. Пенза)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 
"БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ, 
принявших участие в соревнованиях



Занятое 

место
ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 3 193 Чебоксары Карева Е.В.

2 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 2 209 Оренбург Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

3 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 3 149 Чебоксары Карева Е.В.

4 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 2 259 Чебоксары Водкина Е.В.

5 НИКИТИН Ярослав 13.05.2012 3 117 Чебоксары Копчак И.В.

6 БЫЧКОВ Алексей 18.10.2011 2 юн 47 Пенза Илюнина А.В.

7 ЛУШНИКОВ Егор 01.10.2013 1 юн 51 Гай Чуева В.М.,Чуев Я.А.

8 ГУЩИН Глеб 17.04.2013 2 юн 80 Пенза Мухина К.Э.

9 КАЗАКОВ Денис 01.01.2012 2 юн 11 Саратов Созонов С.К.

10 ТАРАБРИН Дмитрий 06.12.2012 1 юн 70 Саратов Цыплаков С.В., Попова А.Ю.

11 ВАНИН Павел 05.01.2011 1 41 Чебоксары Кириллова И.В.

12 РОМАНОВ Евгений 01.10.2012 2 юн 19 Умёт Корольков Е.В.

13 ДУДКИН Станислав 28.02.2011 1 юн 0 Саранск Динисламов Д.А.

14 НИНЬ Ву_Хай_Чиеу 23.09.2012 2 юн 21 Пенза Нырков А.Н.

15 БЫЧКОВ Александр 01.01.2014 3 юн 14 Пенза Илюнина А.В.

16 СВЯТОХА Савелий 15.01.2014 1 юн 22 Гай Чуева В.М.,Чуев Я.А.

17 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 1 юн 48 Нижний Новгород Пушкин А.В.

18 ЧУЛКОВ Степан 01.09.2013 1 юн 15 Гай Чуева В.М.,Чуев Я.А.

19 ТОПОРКОВ Дмитрий 19.04.2012 2 юн 20 Умёт Корольков Е.В.

20 БОРИСОВ Всеволод 18.09.2013 1 юн 12 Чебоксары Кириллова И.В.

21 ЗАМЯТИН Данил 22.11.2014 1 юн 15 Чебоксары Копчак И.В.

22 КОЛБУНЦОВ Анатолий 15.02.2011 3 юн 0 Умёт Корольков Е.В.

23 МАНГУТОВ Сабир 26.05.2011 1 юн 0 Саранск Динисламов Д.А.

24 ВИКУЛОВ Михаил 20.11.2011 0 0 Никольск Викулов Е.Ю.

25 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович 05.01.2015 2 юн 1 Пенза Нырков А.Н.

26 СИМОНОВ Евгений 07.10.2011 0 0 Пенза Донич А.А.

27 КАРГИН Леонид 10.05.2012 0 0 Пенза Горбунов В.В.

28 КУЗИН Захар 02.06.2014 0 0 Саранск Огай Е.Е.

29 ГЛУХОВ Максим 06.08.2012 1юн 0 Саранск Динисламов Д.А.

30 ДМИТРИЕВ Кирилл 26.06.2014 3 юн 0 Сергач Докукин А.Н.

31 УСТИМОВ Андрей 31.07.2012 2 юн 3 Сергач Докукин А.Н.

32 ВАКУЛИН Тимофей 02.01.2012 0 0 Саранск Огай Е.Е.

33 ПРИВАЛОВ Иван 22.06.2011 2 юн 0 Ст.Каменка Привалов Э.А.

34 БАРАШКИН Лев 14.09.2013 0 0 Пенза Горбунов О.Н.

35 РЕВНИВЦЕВ Кирилл 14.06.2011 3 юн 0 Наровчат Ревнивцев А.В.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ до 13 лет

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Занятое 

место
ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 228 Чебоксары Балов Д.В.

2 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 2 267 Сергач Докукин А.Н.

3 ЕФИН Богдан 07.10.2008 3 58 Нижний Ломов Мелехин О.А.

4 СМАГИН Даниил 03.07.2008 3 60 Верхний Ломов Нижегородцева М.М.

5 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 16.07.2010 1 юн 65 Пенза Горбунов В.В.,Мухина К.Э.

6 ПОНОМАРЕВ Глеб 26.10.2010 1 юн 36 Пенза Мухина К.Э.

7 ЧЕРЕМУХИН Даниил 17.03.2010 1 юн 66 Чебоксары Балов Д.В.

8 СИГАЕВ Денис 04.07.2009 1 юн 34 Пенза Мухина К.Э.

9 ВОРФОЛОМЕЕВ Никита 20.03.2010 1 юн 0 Шемышейка Чикарев В.П.

10 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 1 юн 90 Чебоксары Копчак И.В.

11 ГОЛУБЕВ Михаил 13.11.2008 1 юн 0 Пенза Горбунов О.Н.

12 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 3 52 Сергач Докукин А.Н.

13 БАБАЯН Богдан 07.05.2008 2 юн 0 Саратов Созонов С.К.

14 БАРЫКИН Артем 23.04.2010 2 юн 0 Пенза Вильданова Е.М.,Горбунов В.В.

15 БОГОМОЛОВ Максим 07.01.2008 3 41 Верхний Ломов Нижегородцева М.М.

16 СТЕПАШКИН Александр 11.03.2009 1 юн 19 Пенза Горбунов О.Н.

17 ПОДЛИННОВ Роман 23.10.2008 1 юн 0 Нижний Ломов Мелехин О.А.

18 КУЗЬМИН Кирилл 22.02.2008 3 24 Вадинск Гусенков В.И.

19 АБРАМЕНКОВ Дамир 12.09.2009 2 юн 6 Пенза Илюнина А.В.

20 АНДРОСОВ Артем 24.05.2010 2 юн 0 Пенза Куринец Е.А.

21 СОСНИН Антон 08.02.2010 1 юн 0 Нижний Ломов Мелехин О.А.

22 КАЙМАНОВ Егор 18.09.2010 0 0 Пенза Мухина К.Э.

23 ШИРОКОВ Егор  12.02.2010 2 юн 0 Пенза Горбунов В.В.

24 МЕТАЛЬНИКОВ Никита 03.09.2010 2 юн 0 Пенза Куринец Е.А.

25 ШУМИЛИН Михаил 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Вильданова Е.М.

26 ВЕРТАЕВ Арсений 23.03.2009 2 юн 0 Пенза Куринец Е.А.

27 ДУДОРОВ Ростислав 20.02.2009 0 0 Никольск Викулов Е.Ю.

28 МЕДВЕДЕВ Андрей 05.08.2010 2 юн 0 Пенза Куринец Е.А.

29 ЖИВАЕВ Егор 13.08.2010 2 юн 0 Пенза Куринец Е.А.

30 МОСКВИТИН Илья 18.04.2010 1 юн 0 Пенза Горбунов О.Н.

31 ШУМИЛИН Илья 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Вильданова Е.М.

32 ШАЛАЕВ Алексей 10.07.2010 0 0 Пенза Донич А.А.

33 ТЮРКИН Степан 10.05.2009 3 юн 0 Ст.Каменка Привалов Э.А.

ЮНОШИ до 16 лет

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Занятое 

место
ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 ВОРОНИНА Алена 13.04.2012 2 272 Оренбург Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

2 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 2 210 Сергач Докукин А.Н.

3 ГОРШКОВА Мария 04.12.2012 3 56 Чебоксары Водкина Е.В.

4 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 3 103 Сергач Докукин А.Н.

5 ЛЯПИНА Анастасия 06.08.2012 0 0 Пенза Мухина К.Э.

6 ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 1 юн 36 Гай Чуева В.М.,Чуев Я.А.

7 МАКАРОВА Надежда 04.10.2011 2 юн 11 Пенза Вильданова Е.М.

8 ШАПКИНА Мария 29.02.2012 2 юн 0 Саратов Созонов С.К.

9 СКОРНЯКОВА Софья 07.04.2015 1 юн 10 Гай Чуева В.М.,Чуев Я.А.

10 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 1 юн 37 Чебоксары Карева Е.В.

11 КУРИЦЫНА Виктория 04.09.2012 3 юн 6 Пенза Илюнина А.В.

12 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 1 юн 43 Чебоксары Балов Д.В.

13 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 2 юн 18 Сергач Докукин А.Н.

14 ШАЦКОВА Вероника 01.01.2013 2 юн 10 Сергач Докукин А.Н.

15 КУРНИКОВА София 09.07.2012 2 юн 25 Сергач Докукин А.Н.

16 ТЕНЬКОВА Екатерина 15.03.2012 2 юн 23 Чебоксары Кириллова И.В.

17 ГАРИФУЛЛИНА Виктория 08.11.2012 1 юн 2 Чебоксары Кириллова И.В.

18 ГОЛОВКО Екатерина 15.05.2012 0 0 Вадинск Гусенков В.И.

19 ЦЫГАНОВА Полина 24.07.2014 1 юн 17 Чебоксары Водкина Е.В.

20 РУДЕНКО Екатерина 28.03.2013 2 юн 2 Саратов Созонов С.К.

21 КОБЫЛИНА Мария 08.01.2011 0 0 Пенза Мухина К.Э.

22 МИХЕЕВА Карина 19.12.2011 0 0 Вадинск Гусенков В.И.

23 ОГАЙ Ксения 07.05.2011 0 0 Саранск Огай Е.Е.

24 ШИШУЕВА Дарья 08.04.2013 0 0 Пенза Донич А.А.

25 МАЛАФЕЕВА Анастасия 24.12.2013 3 юн 0 Сергач Докукин А.Н.

26 КОСТИНА Ксения 20.05.2015 0 0 Саранск Огай Е.Е.

27 СТЕПАШКИНА Дарья 27.08.2013 0 0 Пенза Горбунов О.Н.

28 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия 25.03.2013 0 0 Пенза Горбунов О.Н.

Занятое 

место
ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 2 280 Чебоксары Балов Д.В.

2 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 3 82 Пенза Мухина К.Э.

3 РОМАНОВА Дарья 15.04.2009 3 181 Пенза Горбунов О.Н.

4 АНДРЮШОВА Александра 28.11.2009 3 103 Заречный Нырков А.Н.

5 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 3 136 Чебоксары Водкина Е.В.

6 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 3 112 Пенза Куринец Е.А.

7 ШАФОРОСТОВА Софья 03.02.2010 2 юн 0 Пенза Мухина К.Э.

8 ПОТЕМИНА Полина 16.01.2009 1 юн 44 Пенза Горбунов О.Н.

9 ТЕР-КАЗАРОВА Ярослава 22.01.2008 3 31 Пенза Куринец Е.А.

10 ЮРИНА Алена 30.09.2008 2 юн 0 Пенза Горбунов В.В.

11 ВЕРСТКИНА Ксения 04.04.2009 1 юн 0 Ст.Каменка Привалов Э.А.

12 МИРОНОВА Вероника 30.08.2010 0 0 Вадинск Гусенков В.И.

ДЕВУШКИ до 16 лет

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ до 13 лет

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 2 210 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

2 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 2 юн 18 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

3 ВОРОНИНА Алена 13.04.2012 2 272 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

4 ГАРИФУЛЛИНА Виктория 08.11.2012 1 юн 2 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

5 ГОЛОВКО Екатерина 15.05.2012 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

6 ГОРШКОВА Мария 04.12.2012 3 56 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

7 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 1 юн 37 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

8 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия 25.03.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

9 КОБЫЛИНА Мария 08.01.2011 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

10 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 1 юн 43 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

11 КОСТИНА Ксения 20.05.2015 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

12 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 3 103 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

13 КУРИЦЫНА Виктория 04.09.2012 3 юн 6 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

14 КУРНИКОВА София 09.07.2012 2 юн 25 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

15 ЛЯПИНА Анастасия 06.08.2012 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

16 МАКАРОВА Надежда 04.10.2011 2 юн 11 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

17 МАЛАФЕЕВА Анастасия 24.12.2013 3 юн 0 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

18 МИХЕЕВА Карина 19.12.2011 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

19 ОГАЙ Ксения 07.05.2011 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

20 РУДЕНКО Екатерина 28.03.2013 2 юн 2 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

21 СКОРНЯКОВА Софья 07.04.2015 1 юн 10 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

22 СТЕПАШКИНА Дарья 27.08.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

23 ТЕНЬКОВА Екатерина 15.03.2012 2 юн 23 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

24 ЦЫГАНОВА Полина 24.07.2014 1 юн 17 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

25 ШАПКИНА Мария 29.02.2012 2 юн 0 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

26 ШАЦКОВА Вероника 01.01.2013 2 юн 10 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

27 ШИШУЕВА Дарья 08.04.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

28 ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 1 юн 36 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АНДРЮШОВА Александра 28.11.2009 3 103 Заречный Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

2 ВЕРСТКИНА Ксения 04.04.2009 1 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

3 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 3 112 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

4 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 3 82 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

5 МИРОНОВА Вероника 30.08.2010 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

6 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 2 280 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

7 ПОТЕМИНА Полина 16.01.2009 1 юн 44 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

8 РОМАНОВА Дарья 15.04.2009 3 181 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

9 ТЕР-КАЗАРОВА Ярослава 22.01.2008 3 31 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

10 ШАФОРОСТОВА Софья 03.02.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

11 ЮРИНА Алена 30.09.2008 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

3 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 3 136 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

ДЕВУШКИ до 16 лет (2008-20010)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Алфавитный список участников 

ДЕВОЧКИ до 13 лет (2011-2015)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ВОРОНИНА Алена 13.04.2012 2 272 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

2 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 2 210 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

3 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 3 103 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

4 ГОРШКОВА Мария 04.12.2012 3 56 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

5 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 1 юн 43 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

6 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 1 юн 37 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

7 ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 1 юн 36 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

8 КУРНИКОВА София 09.07.2012 2 юн 25 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

9 ТЕНЬКОВА Екатерина 15.03.2012 2 юн 23 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

10 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 2 юн 18 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

11 ЦЫГАНОВА Полина 24.07.2014 1 юн 17 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

12 МАКАРОВА Надежда 04.10.2011 2 юн 11 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

13 ШАЦКОВА Вероника 01.01.2013 2 юн 10 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

14 СКОРНЯКОВА Софья 07.04.2015 1 юн 10 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

15 КУРИЦЫНА Виктория 04.09.2012 3 юн 6 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

16 РУДЕНКО Екатерина 28.03.2013 2 юн 2 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

17 ГАРИФУЛЛИНА Виктория 08.11.2012 1 юн 2 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

18 ШАПКИНА Мария 29.02.2012 2 юн 0 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

19 МАЛАФЕЕВА Анастасия 24.12.2013 3 юн 0 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

20 СТЕПАШКИНА Дарья 27.08.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

21 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия 25.03.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

22 ЛЯПИНА Анастасия 06.08.2012 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

23 КОБЫЛИНА Мария 08.01.2011 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

24 ОГАЙ Ксения 07.05.2011 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

25 КОСТИНА Ксения 20.05.2015 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

26 ГОЛОВКО Екатерина 15.05.2012 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

27 МИХЕЕВА Карина 19.12.2011 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

28 ШИШУЕВА Дарья 08.04.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 2 280 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

2 РОМАНОВА Дарья 15.04.2009 3 181 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

3 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 3 136 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

4 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 3 112 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

5 АНДРЮШОВА Александра 28.11.2009 3 103 Заречный Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

6 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 3 82 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

7 ПОТЕМИНА Полина 16.01.2009 1 юн 44 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

8 ТЕР-КАЗАРОВА Ярослава 22.01.2008 3 31 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

9 ЮРИНА Алена 30.09.2008 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

10 ШАФОРОСТОВА Софья 03.02.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

11 ВЕРСТКИНА Ксения 04.04.2009 1 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

12 МИРОНОВА Вероника 30.08.2010 0 0 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

ДЕВУШКИ до 16 лет (2008-20010)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

ДЕВОЧКИ до 13 лет (2011-2015)

 Список участников по рейтингу

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

Оренбург 2 2 2 2  
Оренбургская обл.

Пенза 1 2 2 2  
Пензенская обл.

Чебоксары 1 1 2 2  
Чувашская респ.

Сергач 1 1 1 2  
Нижегородская обл.

Саранск 1 1 1 1  
Респ. Мордовия

Сергач 2 2 2 2  
Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 2 1  
Чувашская респ.

Гай 1 2 2 2  
Оренбургская обл.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Вадинск 1 2 1 2  
Пензенская обл.

Сергач 2 2 2 2  
Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 2 2  
Чувашская респ.

Пенза 1 2 2 2  
Пензенская обл.

Саранск 1 1 1 1  
Респ. Мордовия

Вадинск 1 1 1 2  
Пензенская обл.

Чебоксары 2 2 2 2  
Чувашская респ.

Сергач 1 2 1 2  
Нижегородская обл.

Саратов 1 1 1 2  
Саратовская обл.

Пенза 1 2 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

5Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

ШИШУЕВА
0 4

2Анастасия 1 - 3 10,10,9 -6,4,9,0 3,2,4  
4

ЛЯПИНА
0 7

2
ВОЛКОВА

18 6

4Екатерина 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1,2,2  
3

РУДЕНКО
2 5

О С М

3Татьяна 0 - 3 8,-8,8,6 0 - 3 3,3,4  

1
ГОРШКОВА

56 8

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Мария 7,5,3 2,3,-7,-9,10 -1,4,13,10 4,5,3  

4Карина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 9,3,7  
5

МИХЕЕВА
0 5

5Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

ОГАЙ
0 4

2
ТЕНЬКОВА

23 6

2Виктория 0 - 3 8,8,7 6,7,2 2,3,5  
3

КУРИЦЫНА
6 7

О С М

3Екатерина 0 - 3 0 - 3 5,4,3 -8,5,5,7  

1
КУРИЦЫНА

103 8

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Арина 2,6,2 3,3,5 5,1,3 4,9,3  

3Екатерина 0 - 3 -11,8,9,-9,9 0 - 3 -4,7,8,2  
5

ГОЛОВКО
0 6

5Мария 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3  
4

КОБЫЛИНА
0 4

2
ЦЫГАНОВА

17 5

2Софья 0 - 3 8,7,-7,3 -4,4,6,6 7,2,8  
3

СКОРНЯКОВА
10 7

О С М

4Полина 0 - 3 1 - 3 -3,1,12,10 2 - 3  

1
БЕЛЯЕВА

210 8

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Валерия 11,9,6 2,11,7 4,5,4 2,8,4  

5Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5

КОСТИНА
0 4

4Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2,4,2  
4

МАЛАФЕЕВА
0 5

3Виктория 0 - 3 0 - 3 6,5,-10,10 4,2,8  
3

ГАРИФУЛЛИНА
2 6

2Надежда 0 - 3 4,5,5 2,7,5 3,6,1  
2

МАКАРОВА
11 7

1Алена 6,4,5 2,2,0 1,2,2 3,1,1  
1

ВОРОНИНА
272 8

4 5 О С М

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Чебоксары 2 1 2   
Чувашская респ.

Сергач 1 1 2   
Нижегородская обл.

Саратов 2 2 2   
Саратовская обл.

Пенза 1 1 1   
Пензенская обл.

Чебоксары 1 2 2   
Чувашская респ.

Гай 2 2 2   
Оренбургская обл.

Сергач 1 1 2   
Нижегородская обл.

Пенза 1 1 1   
Пензенская обл.

Чебоксары 1 1 1 2 2
Чувашская респ.

Сергач 2 1 2 2 2
Нижегородская обл.

Сергач 2 2 1 2 2
Нижегородская обл.

Сергач 2 1 2 2 2
Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 2
Чувашская респ.

Вадинск 1 1 1 1 1
Пензенская обл.

18Екатерина 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3
6

ГОЛОВКО
0 5

17Виктория 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -3,5,-5,9,5
5

ГАРИФУЛЛИНА
2 6

5/5 1 14Вероника 6,9,10 2 - 3 -5,7,-8,6,7 3,8,-8,9 -11,8,9,-6,9
4

ШАЦКОВА
10 9

2
КУРНИКОВА

25 9

5/4 

1,25 13Татьяна -8,6,7,13 9,-5,7,9 2 - 3 2,4,4 6,-9,6,6
3

ВОЛКОВА
18 9

О С М

4/5 

0,8 15София -9,5,9,-5,7 1 - 3 -4,8,-7,2,9 9,7,8 5,2,6

1
ТЕНЬКОВА

23 7

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет.Финальные соревнования. 13-18 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

16Екатерина 2 - 3 1 - 3 0 - 3 9,1,6 6,9,-6,9

4Дарья 0 - 3 0 -3 0-3   
4

СТЕПАШКИНА
0 3

2
ЯРОСЛАВЦЕВА

36 6

3Вероника 0-3 1-3 5,2,8   
3

ШАЦКОВА
10 4

О С М

1Анастасия 9.-6,8,6 10,-8,8,4 0,1,2   

1
ДАМАШОВА

37 5

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Кира 1-3 8.5,-8,11 2,4,3   

4Анастасия 0-3 0-3 0-3   
4

ЗАВЬЯЛОВА
0 3

2
КУРНИКОВА

25 4

1Мария 11,10,8 10,4,7 4,4,5   
3

ШАПКИНА
0 6

О С М

3София 2-3 0 - 3 6,1,3   

1
КОРОТКОВА

43 5

Одиночный разряд. ДЕВОЧКИ до 13 лет. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Милана 4,-9,7,-6,10 0 - 3 4,2,1   

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица

результатов

соревнований

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Сергач 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижегородская обл.

Сергач 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Чувашская респ.

Саратов 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1

Саратовская обл.

Гай 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2

Чувашская респ.

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Чувашская респ.

Пенза 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1

Пензенская обл.

Гай 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Пенза 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1

Пензенская обл.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд.ДЕВОЧКИ до 13 лет. Финальные соревнования.1-12 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 О10 11 124 5 6 7 8 9

22
Алена 12,13,8 10,4,2 2,12,5 2,2,2 6,4,5  9,10,6 3,1,3

2
БЕЛЯЕВА

210

2,5,2 -12,4,3,6 7,1,8 4,4,2
1

ВОРОНИНА
272

21
Валерия 0-3 5,9,10 9,4,7 1,7,8 8,11,5 9,5,8 5,2,2 5,5,12 3,3,7 2, 11, 7 -6,4,9,3  

3
КУРИЦЫНА

103 19
Арина 0-3 0-3 1-3 9,2,9 7,6,2 3,7,4 5,4,4 12,7,8 3,3,5 2,6,2 1,4,3  

4
ГОРШКОВА

56 20
Мария 1-3 0-3 -10,5,5,5 4,5,5 12,-7,9,3 6,8.,5 1,6,5 -1,4,13,10 4,8,3 8,1,5 8,5,5  

5
ШАПКИНА

0 14
Мария 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 10,8,5 11,10,8 0-3 0-3 -9,5,9,-5,7 0-3  

6
ЯРОСЛАВЦЕВА

36 17
Анастасия 0-3 0-3 0-3 1-3 9,10,-6,-5,18 9,-6,8,6 4,7,7 1-3 8,12,7 -4,14,6,3 7,8,9  

7
ДАМАШОВА

37 14
Кира 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 8,9,9 0-3 -7,10,9,10 0-3 4,-7,3,8

8
КОРОТКОВА

43 12
Милана 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 -8,10,4,8 0-3

9
ЛЯПИНА

0 17
Анастасия 0-3 0-3 0-3 1-3 7,5,12 7,-9,5,4 3,9,7 6,8,3 6,4,11 5,9,-8,5 1-3  

13
Виктория 0-3 0-3 0-3 0-3 11,10,5 0-3 1-3 6,12,6 0-3 0-3 2-3  

12,5,9 1-3 1-3 9,7,6 9,-5,2,6  

10
КУРИЦЫНА

6

12
МАКАРОВА

11

6,6,6 -6,12,6,5 -10,-9,11,6,8 1-3

11
СКОРНЯКОВА

10 14
Софья 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 1-3

15
Надежда 0-3 1-3 0-3 0-3 7,10,7 0-3 1-3

5

11

9

7

С М

1

2

4

3

8

6

10

12

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица

результатов

соревнований
1 ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары

//ст. ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары

2 СТЕПАШКИНА Дарья Пенза 5

1 ШИШУЕВА Дарья Пенза

3 ШИШУЕВА Дарья Пенза

//ст. ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары

4 КОСТИНА Ксения Саранск 9

2 КОСТИНА Ксения Саранск

5 Х #Н/Д

//ст. МИХЕЕВА Карина Вадинск

6

6 МИХЕЕВА Карина Вадинск

//ст. ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары

11

7 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач

//ст. КОБЫЛИНА Мария Пенза

8 Х #Н/Д 7

3 КОБЫЛИНА Мария Пенза

9 КОБЫЛИНА Мария Пенза

//ст. РУДЕНКО Екатерина Саратов

10 ОГАЙ Ксения Саранск 10

4 ОГАЙ Ксения Саранск

11 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия Пенза

//ст. РУДЕНКО Екатерина Саратов

8

12 РУДЕНКО Екатерина Саратов

-11 РУДЕНКО Екатерина Саратов

-9 МИХЕЕВА Карина Вадинск

12 КОБЫЛИНА Мария Пенза

-10 КОБЫЛИНА Мария Пенза

-12 МИХЕЕВА Карина Вадинск

-5 ШИШУЕВА Дарья Пенза

13 ШИШУЕВА Дарья Пенза

-6 КОСТИНА Ксения Саранск

//ст. ОГАЙ Ксения Саранск

-7 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач 15

14 ОГАЙ Ксения Саранск

-8 ОГАЙ Ксения Саранск

-15 ШИШУЕВА Дарья Пенза

-13 КОСТИНА Ксения Саранск

16 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач

-14 МАЛАФЕЕВА Анастасия Сергач

-16 КОСТИНА Ксения Саранск

-1 СТЕПАШКИНА Дарья Пенза

17 СТЕПАШКИНА Дарья Пенза

-2 Х #Н/Д 27 место

СТЕПАШКИНА Дарья Пенза

-3 Х #Н/Д 19

18 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия Пенза

-4 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия Пенза 28 место

-19 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия Пенза

-17 Х #Н/Д

20 0

-18 Х #Н/Д

-20 0

Главный судья - СВК Н.О.Накарякова ( г. Пенза)

Главный секретарь - СВК Е.А.Куринец ( г. Пенза)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"
среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

3 - 0 (1,6,3)

//ст. 

3 - 0 (6,11,8)

//ст. 

3 - 0 (8,4,4)

19 место

3 - 2 (5,-5,3,-4,8)

3 - 0 (3,6,5)

//ст. 

//ст. 

3 - 0 (3,3,2)

1 - 0 (1)

3 - 0 (9,6,1)

3 - 0 (5,5,5)

21 место

//ст. 

3 - 2 (-10,8,-10,12,13)

3 - 0 (4,5,6)

//ст. 

-

Финальные соревнования. ДЕВУШКИ до 13 лет. 19-28 место

//ст. 

3 - 0 (5,11,7)

//ст. 

1 - 0 (1)

-

//ст. 

25 место

//ст. 

3 - 0 (1,5,3)

26 место

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 0 (8,11,8) 24 место

3 - 0 (4,8,4) 23 место

22 место

20 место

1 - 0 (1)

3 - 1 (-7,7,5,7)

//ст. 



Таблица

результатов

соревнований

Чебоксары 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Чувашская респ.

Пенза 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Чебоксары 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2

Чувашская респ.

Пенза 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Заречный 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Ст.Каменка 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Пензенская обл.

Вадинск 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0

Пензенская обл.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд. ДЕВУШКИ до 16 лет. 

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 О

1 150
НИКИФОРОВА

280

10 11 124 5 6 7 8 9

2,3,5

7,2,11 3,8,5 3,4,7
21

Ольга 8,7,6 -11,9,5,6 11,5,9 0-3 -9,8,8,-9,13 5,8,8 5,0,5 5,7,4

3 152
ЮСУПОВА

136

5,5,8

20
Дарья 0-3 5,1,4 10,7,-7,4 12,9,-10,10 1-3 -9,6,4,3 7,10,4

2 151
РОМАНОВА

181

5,3,5 4,4,4 6,1,1

8,7,-7,4 6,9,9 5,4,6
18

Нэлли 1-3 0-3 -10,7,7,-11,9 0-3 2-3 6,8,5 3.-8,4,5

5 154
АНДРЮШОВА

103

3,6,10

17
Кристина 0-3 1-3 2-3 0-3 0-3 5,5,5 3,10,3

4 153
ИСАЕВА

112

3,6,11 -9,-9,11,5,8 8,11,5 8,4,4

3,3,6

3,6,8 4.2,9 2,1,3
20

Александра 2,2,7 1-3 3,8,7 12,10,6 2-3 5,4,10 5,6,6

7 156
ПОТЕМИНА

44

8,7,6

21
Екатерина 2-3 -5,8,6,9 4,-9,6,-9,4 7,4,10 -9,-9,8,7,9 6,6,8 3,7,5

6 155
ЛЕПЕШКО

82

1,4,4 7,7,2 5,5,2

0-3 6,2,8 В:П
15

Полина 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 7,7,-8,6

9 158
ЮРИНА

0

1-3

14
Ярослава 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 1-3

8 157
ТЕР-КАЗАРОВА

31

9,-11,4,8 0-3 7,4,6 6,3,4

6,7,6

1-3 -9,8,5,2 6,5,21
13

Алена 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

11 160
ВЕРСТКИНА

0

0-3

16
Софья 0-3 0-3 1-3 2-3 0-3 0-3 5,6,3

10 159
ШАФОРОСТОВА

0

7,5,7 7,-9,2,4

1-3

9,4,7

12 161
МИРОНОВА

0

0-3 0-3 0-3 П:В
9

Вероника 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 П:В

0-3 В:П
12

Ксения 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

М

1

3

5

6

4

2

8

9

10

7

11

12

С

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 БАРАШКИН Лев 14.09.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

2 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 2 209 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

3 БОРИСОВ Всеволод 18.09.2013 1 юн 12 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

4 БЫЧКОВ Александр 01.01.2014 3 юн 14 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

5 БЫЧКОВ Алексей 18.10.2011 2 юн 47 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

6 ВАКУЛИН Тимофей 02.01.2012 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

7 ВАНИН Павел 05.01.2011 1 41 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

8 ВИКУЛОВ Михаил 20.11.2011 0 0 Никольск Пензенская обл. ПФО Викулов Е.Ю.

9 ГЛУХОВ Максим 06.08.2012 1юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

10 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 1 юн 48 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Пушкин А.В.

11 ГУЩИН Глеб 17.04.2013 2 юн 80 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

12 ДМИТРИЕВ Кирилл 26.06.2014 3 юн 0 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

13 ДУДКИН Станислав 28.02.2011 1 юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

14 ЗАМЯТИН Данил 22.11.2014 1 юн 15 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

15 КАЗАКОВ Денис 01.01.2012 2 юн 11 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

16 КАРГИН Леонид 10.05.2012 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

17 КОЛБУНЦОВ Анатолий 15.02.2011 3 юн 0 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

18 КУЗИН Захар 02.06.2014 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

19 ЛУШНИКОВ Егор 01.10.2013 1 юн 51 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

20 МАНГУТОВ Сабир 26.05.2011 1 юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

21 НИКИТИН Ярослав 13.05.2012 3 117 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

22 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович 05.01.2015 2 юн 1 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

23 НИНЬ Ву_Хай_Чиеу 23.09.2012 2 юн 21 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

24 ПРИВАЛОВ Иван 22.06.2011 2 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

25 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 2 259 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

26 РЕВНИВЦЕВ Кирилл 14.06.2011 3 юн 0 Наровчат Пензенская обл. ПФО Ревнивцев А.В.

27 РОМАНОВ Евгений 01.10.2012 2 юн 19 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

28 СВЯТОХА Савелий 15.01.2014 1 юн 22 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

29 СИМОНОВ Евгений 07.10.2011 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

30 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 3 193 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

31 ТАРАБРИН Дмитрий 06.12.2012 1 юн 70 Саратов Саратовская обл. ПФО Цыплаков С.В., Попова А.Ю.

32 ТОПОРКОВ Дмитрий 19.04.2012 2 юн 20 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

33 УСТИМОВ Андрей 31.07.2012 2 юн 3 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

34 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 3 149 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

35 ЧУЛКОВ Степан 01.09.2013 1 юн 15 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Алфавитный список участников 

МАЛЬЧИКИ до 13 лет(2011-2015)

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Алфавитный список участников 

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБРАМЕНКОВ Дамир 12.09.2009 2 юн 6 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

2 АНДРОСОВ Артем 24.05.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

3 БАБАЯН Богдан 07.05.2008 2 юн 0 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

4 БАРЫКИН Артем 23.04.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.,Горбунов В.В.

5 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 16.07.2010 1 юн 65 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.,Мухина К.Э.

6 БОГОМОЛОВ Максим 07.01.2008 3 41 Верхний Ломов Пензенская обл. ПФО Нижегородцева М.М.

7 ВЕРТАЕВ Арсений 23.03.2009 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

8 ВОРФОЛОМЕЕВ Никита 20.03.2010 1 юн 0 Шемышейка Пензенская обл. ПФО Чикарев В.П.

9 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 228 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

10 ГОЛУБЕВ Михаил 13.11.2008 1 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

11 ДУДОРОВ Ростислав 20.02.2009 0 0 Никольск Пензенская обл. ПФО Викулов Е.Ю.

12 ЕФИН Богдан 07.10.2008 3 58 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

13 ЖИВАЕВ Егор 13.08.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

14 КАЙМАНОВ Егор 18.09.2010 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

15 КУЗЬМИН Кирилл 22.02.2008 3 24 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

16 МЕДВЕДЕВ Андрей 05.08.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

17 МЕТАЛЬНИКОВ Никита 03.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

18 МОСКВИТИН Илья 18.04.2010 1 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

19 ПОДЛИННОВ Роман 23.10.2008 1 юн 0 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

20 ПОНОМАРЕВ Глеб 26.10.2010 1 юн 36 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

21 СИГАЕВ Денис 04.07.2009 1 юн 34 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

22 СМАГИН Даниил 03.07.2008 3 60 Верхний Ломов Пензенская обл. ПФО Нижегородцева М.М.

23 СОСНИН Антон 08.02.2010 1 юн 0 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

24 СТЕПАШКИН Александр 11.03.2009 1 юн 19 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

25 ТЮРКИН Степан 10.05.2009 3 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

26 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 2 267 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

27 ЧЕРЕМУХИН Даниил 17.03.2010 1 юн 66 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

28 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 3 52 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

29 ШАЛАЕВ Алексей 10.07.2010 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

30 ШИРОКОВ Егор  12.02.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

31 ШУМИЛИН Илья 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

32 ШУМИЛИН Михаил 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

33 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 1 юн 90 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

ЮНОШИ до 16 лет (2008-2010)

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 2 259 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

2 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 2 209 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

3 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 3 193 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

4 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 3 149 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

5 НИКИТИН Ярослав 13.05.2012 3 117 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

6 ГУЩИН Глеб 17.04.2013 2 юн 80 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

7 ТАРАБРИН Дмитрий 06.12.2012 1 юн 70 Саратов Саратовская обл. ПФО Цыплаков С.В., Попова А.Ю.

8 ЛУШНИКОВ Егор 01.10.2013 1 юн 51 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

9 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 1 юн 48 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Пушкин А.В.

10 БЫЧКОВ Алексей 18.10.2011 2 юн 47 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

11 ВАНИН Павел 05.01.2011 1 41 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

12 СВЯТОХА Савелий 15.01.2014 1 юн 22 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

13 НИНЬ Ву_Хай_Чиеу 23.09.2012 2 юн 21 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

14 ТОПОРКОВ Дмитрий 19.04.2012 2 юн 20 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

15 РОМАНОВ Евгений 01.10.2012 2 юн 19 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

16 ЧУЛКОВ Степан 01.09.2013 1 юн 15 Гай Оренбургская обл. ПФО Чуева В.М.,Чуев Я.А.

17 ЗАМЯТИН Данил 22.11.2014 1 юн 15 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

18 БЫЧКОВ Александр 01.01.2014 3 юн 14 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

19 БОРИСОВ Всеволод 18.09.2013 1 юн 12 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Кириллова И.В.

20 КАЗАКОВ Денис 01.01.2012 2 юн 11 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

21 УСТИМОВ Андрей 31.07.2012 2 юн 3 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

22 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович 05.01.2015 2 юн 1 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

23 ДМИТРИЕВ Кирилл 26.06.2014 3 юн 0 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

24 ДУДКИН Станислав 28.02.2011 1 юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

25 МАНГУТОВ Сабир 26.05.2011 1 юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

26 ГЛУХОВ Максим 06.08.2012 1юн 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Динисламов Д.А.

27 ПРИВАЛОВ Иван 22.06.2011 2 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

28 РЕВНИВЦЕВ Кирилл 14.06.2011 3 юн 0 Наровчат Пензенская обл. ПФО Ревнивцев А.В.

29 КОЛБУНЦОВ Анатолий 15.02.2011 3 юн 0 Умёт Тамбовская обл. ЦФО Корольков Е.В.

30 ВИКУЛОВ Михаил 20.11.2011 0 0 Никольск Пензенская обл. ПФО Викулов Е.Ю.

31 ВАКУЛИН Тимофей 02.01.2012 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

32 КУЗИН Захар 02.06.2014 0 0 Саранск Респ. Мордовия ПФО Огай Е.Е.

33 БАРАШКИН Лев 14.09.2013 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

34 КАРГИН Леонид 10.05.2012 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

35 СИМОНОВ Евгений 07.10.2011 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

 Список участников по рейтингу

МАЛЬЧИКИ до 13 лет(2011-2015)

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет
г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

 Список участников по рейтингу

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 2 267 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

2 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 228 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

3 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 1 юн 90 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

4 ЧЕРЕМУХИН Даниил 17.03.2010 1 юн 66 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

5 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 16.07.2010 1 юн 65 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.,Мухина К.Э.

6 СМАГИН Даниил 03.07.2008 3 60 Верхний Ломов Пензенская обл. ПФО Нижегородцева М.М.

7 ЕФИН Богдан 07.10.2008 3 58 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

8 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 3 52 Сергач Нижегородская обл. ПФО Докукин А.Н.

9 БОГОМОЛОВ Максим 07.01.2008 3 41 Верхний Ломов Пензенская обл. ПФО Нижегородцева М.М.

10 ПОНОМАРЕВ Глеб 26.10.2010 1 юн 36 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

11 СИГАЕВ Денис 04.07.2009 1 юн 34 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

12 КУЗЬМИН Кирилл 22.02.2008 3 24 Вадинск Пензенская обл. ПФО Гусенков В.И.

13 СТЕПАШКИН Александр 11.03.2009 1 юн 19 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

14 АБРАМЕНКОВ Дамир 12.09.2009 2 юн 6 Пенза Пензенская обл. ПФО Илюнина А.В.

15 ВОРФОЛОМЕЕВ Никита 20.03.2010 1 юн 0 Шемышейка Пензенская обл. ПФО Чикарев В.П.

16 МОСКВИТИН Илья 18.04.2010 1 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

17 ГОЛУБЕВ Михаил 13.11.2008 1 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов О.Н.

18 ПОДЛИННОВ Роман 23.10.2008 1 юн 0 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

19 СОСНИН Антон 08.02.2010 1 юн 0 Нижний Ломов Пензенская обл. ПФО Мелехин О.А.

20 МЕТАЛЬНИКОВ Никита 03.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

21 ЖИВАЕВ Егор 13.08.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

22 АНДРОСОВ Артем 24.05.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

23 БАРЫКИН Артем 23.04.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.,Горбунов В.В.

24 МЕДВЕДЕВ Андрей 05.08.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

25 ВЕРТАЕВ Арсений 23.03.2009 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

26 ШИРОКОВ Егор  12.02.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Горбунов В.В.

27 ШУМИЛИН Илья 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

28 ШУМИЛИН Михаил 26.09.2010 2 юн 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Вильданова Е.М.

29 БАБАЯН Богдан 07.05.2008 2 юн 0 Саратов Саратовская обл. ПФО Созонов С.К.

30 ТЮРКИН Степан 10.05.2009 3 юн 0 Ст.Каменка Пензенская обл. ПФО Привалов Э.А.

31 ДУДОРОВ Ростислав 20.02.2009 0 0 Никольск Пензенская обл. ПФО Викулов Е.Ю.

32 КАЙМАНОВ Егор 18.09.2010 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Мухина К.Э.

33 ШАЛАЕВ Алексей 10.07.2010 0 0 Пенза Пензенская обл. ПФО Донич А.А.

ЮНОШИ до 16 лет (2008-2010)

Главный судья-судья  СВК

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

Чебоксары 2 2 2 2  
Чувашская респ.

Гай 1 1 2 2  
Оренбургская обл.

Пенза 1 2 1 2  
Пензенская обл.

Никольск 1 1 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Оренбург 2 2 2 2  
Оренбургская обл.

Умёт 1 2 2 2  
Тамбовская обл.

Чебоксары 1 1 2 2  
Чувашская респ.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Саранск 1 1 1 2  
Респ. Мордовия

Чебоксары 2 2 2 2  
Чувашская респ.

Умёт 1 1 2 2  
Тамбовская обл.

Саратов 1 2 2 2  
Саратовская обл.

Наровчат 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2  
Пензенская обл.

Чебоксары 2 2 2   
Чувашская респ.

Пенза 1 2 2   
Пензенская обл.

Сергач 1 1 2   
Нижегородская обл.

Саранск 1 1 1   
Респ. Мордовия

4 5 О С М

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

1Дмитрий 5,1,3 1,3,5 3,0,5 1,3,5  
1

ПРОТАСОВ
259 8

3/4  

0,75 4Степан 0 - 3 0 - 3 9,8,-8,8 3,7,5  
2

ЧУЛКОВ
15 6

5/3 

1,66 2Александр 0 - 3 10,8,4 2 - 3 -8,3,3,10  
3

БЫЧКОВ
14 6

4/5 

0,8 3Михаил 0 - 3 1 - 3 -8,10,-6,9,9 9,6,-8,3  
4

ВИКУЛОВ
0 6

5Леонид 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3  
5

КАРГИН
0 4

1
БОЛДОВ

209 8

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Матвей 6,4,2 3,3,5 1,0,2 1,2,2  

О С М

2Евгений 0 - 3 4,6,6 5,6,4 2,7,0  
2

РОМАНОВ
19 7

3Данил 0 - 3 0 - 3 4,3,4 5,4,2  
3

ЗАМЯТИН
15 6

5Лев 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

БАРАШКИН
0 4

4Захар 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,8,5  
5

КУЗИН
0 5

1
СТЕПАНОВ

193 8

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Иван 1,3,3 10,8,-8,5 1,5,8 5,2,4  

О С М

3Дмитрий 0 - 3 0 - 3 2,-9,-9,9,5 10,-8,-5,7,6  
2

ТОПОРКОВ
20 6

2Денис 1 - 3 4,8,4 3,8,1 5,6,6  
3

КАЗАКОВ
11 7

5Кирилл 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3  
4

РЕВНИВЦЕВ
0 4

4Евгений 0 - 3 2 - 3 0 - 3 12,7,9  
5

СИМОНОВ
0 5

1
ХАКИМЗЯНОВ

149 6

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Камиль 7,-9,9,9 3,4,7 1,2,3   

О С М

2Ву_Хай_Чиеу 1-3 4,2,2 2,1,1   
2

НИНЬ
21 5

3Андрей 0-3 0-3 4,9,-10,-3,7   
3

УСТИМОВ
3 4

4Тимофей 0-3 0-3 2-3   
4

ВАКУЛИН
0 3

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Чебоксары 2 2 2   
Чувашская респ.

Гай 1 2 2   
Оренбургская обл.

Пенза 1 1 1   
Пензенская обл.

Умёт 1 1 2   
Тамбовская обл.

Пенза 2 2 2   
Пензенская обл.

Чебоксары 1 2 2   
Чувашская респ.

Сергач 1 1 1   
Нижегородская обл.

Саранск 1 1 2   
Респ. Мордовия

Саратов 1 2 2   
Саратовская обл.

Пенза 2 2 2   
Пензенская обл.

Чебоксары 1 1 2   
Чувашская респ.

Саранск 1 1 1   
Респ. Мордовия

Гай 2 2 2   
Оренбургская обл.

Нижний Новгород 1 1 2   
Нижегородская обл.

Саранск 1 2 2   
Респ. Мордовия

Ст.Каменка 1 1 1   
Пензенская обл.

1
НИКИТИН

117 6

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Ярослав 4,4,0 3,4,6 2,1,5   

О С М

2Савелий 0-3 7,6,8 -11,4,4,13   
2

СВЯТОХА
22 5

4Ву_Дык_Чи_Куоко 0 -3 0-3 2-3   
3

НИНЬ
1 3

3Анатолий 0-3 1-3 -7,-10,10,9,12   
4

КОЛБУНЦОВ
0 4

1
ГУЩИН

80 6

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Глеб 8,8,8 2,2,2 5,18,4   

О С М

2Павел 0-3 6,7,6 7,4,5   
2

ВАНИН
41 5

4Кирилл 0-3 0-3 0-3   
3

ДМИТРИЕВ
0 3

3Максим 0-3 0-3 3,5,11   
4

ГЛУХОВ
0 4

1
ТАРАБРИН

70 5

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

2Дмитрий 2-3 7,4,5 6,7,7   

О С М

1Алексей 9,8,-6,-7,7 7,3,7 3,5,-8,7   
2

БЫЧКОВ
47 6

3Всеволод 0-3 0-3 3,8,5   
3

БОРИСОВ
12 4

4Сабир 0-3 1-3 0-3   
4

МАНГУТОВ
0 3

1
ЛУШНИКОВ

51 6

Одиночный разряд. МАЛЬЧИКИ до 13 лет.Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1Егор 7,9,3 4,11,8 3,2,6   

О С М

3Евгений 0-3 2-3 3,3,4   
2

ГОЛИКОВ
48 4

2Станислав 0-3 -9,-6,8,5,7 4,7,9   
3

ДУДКИН
0 5

4Иван 0-3 0-3 0-3   
4

ПРИВАЛОВ
0 3

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

Чебоксары 1 1 1 2 2 2 2
Чувашская респ.

Оренбург 2 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Чебоксары 2 2 2 2 2 2 2
Чувашская респ.

Чебоксары 2 1 1 2 2 2 2
Чувашская респ.

Чебоксары 1 1 1 1 2 2 2
Чувашская респ.

Пенза 1 1 1 1 1 1 1
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 2 2
Пензенская обл.

Гай 1 1 1 1 1 2 1
Оренбургская обл.

Саратов 2 2 2 2 2 1 2
Саратовская обл.

Чебоксары 1 2 1 2 2 1 2
Чувашская респ.

Гай 1 1 1 1 1 1 1
Оренбургская обл.

Пенза 1 2 2 1 2 1 1
Пензенская обл.

Умёт 1 1 2 2 1 1 2
Тамбовская обл.

Пенза 1 1 2 1 2 1 1
Пензенская обл.

Саратов 2 2 2 2 2 2 2
Саратовская обл.

Саранск 1 1 2 2 1 2 1
Респ. Мордовия

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд.МАЛЬЧИКИ до 13 лет. Финальные соревнования. 1-8 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 С М

1
ПРОТАСОВ

259 11 4Дмитрий

4 5 6 7 8 О

6,1,3

2
БОЛДОВ

209

2 - 3 2 - 3 1 - 3 5,5,8 -8,3,1,1 4,6,6

13 2Матвей -9,7,-4,5,8 1 - 3 -11,-9,10,5,7 7,12,10 8,6,7 3,4,7 5,1,3

3
СТЕПАНОВ

193 1Иван 2,-6,-10,10,6 7,-9,4,4 -7,-11,7,10,10 7,-1,9,10 5,7,7 1,7,4 6,6,12
14

4
ХАКИМЗЯНОВ

149 3Камиль 8,-5,6,9 2 - 3 2 - 3 10,11,5 5,7,6 9,8,8 8,7,4
12

5
НИКИТИН

117 5Ярослав 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0-3 -2,10,10,2 8,8,5 9,8,2
10

6
ГУЩИН

80 8Глеб 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3
7

7
БЫЧКОВ

47 6Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,9,-8,8 3,7,3
9

8
ЛУШНИКОВ

51 7Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,8,7,6 0 - 3
8

Одиночный разряд.МАЛЬЧИКИ до 13 лет. Финальные соревнования. 9-16  место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
ТАРАБРИН

70

7 8 О С М

13 10Дмитрий 5,5,6 8,9,5 6,9,2 6,4,5 2,2,3 2 - 3 -10,7,-10,7,10

2
ВАНИН

41 11Павел 0 - 3 4,4,9 1 - 3 -9,-10,7,7,7 -7,8,4,6 1 - 3 6,-9,9,-8,11
11

3
СВЯТОХА

22 16Савелий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3
7

4
НИНЬ

21 14Ву_Хай_Чиеу 0 - 3 -10,9,5,6 8,9,9 2 - 3 -8,3,-7,9,4 1 - 3 2 - 3
10

5
РОМАНОВ

19 12Евгений 0 - 3 2 - 3 -9,10,11,-5,10 5,-9,-3,7,10 1 - 3 0 - 3 -3,5,-7,6,6
10 4

2

6
БЫЧКОВ

14 15Александр 0 - 3 1 - 3 6,-11,9,9 2 - 3 -8,9,9,9 0-3 2-3
9

7
КАЗАКОВ

11 9Денис -10,-8,6,9,9 6,-5,7,9 10,8,6 6,7,-6,6 10,8,7 8,9,4 8,5,4
14

8
ДУДКИН

0 13Станислав 2 - 3 2 - 3 15,10,-9,6 -8,9,-9,9,6 2 - 3 3,-9,4,8,6 0 - 3
10 3

Главный судья-ССВК

Главный секретарь-ССВК

Н.О.Накарякова(г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица

результатов

соревнований

1 ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

//ст. ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

2 БАРАШКИН Лев Пенза 9

1 СИМОНОВ Евгений Пенза

3 СИМОНОВ Евгений Пенза

//ст. ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

4 ВАКУЛИН Тимофей Саранск 17

2 ВАКУЛИН Тимофей Саранск

5 Х #Н/Д

//ст. ВИКУЛОВ Михаил Никольск

10

6 ВИКУЛОВ Михаил Никольск

//ст. ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

21

7 КОЛБУНЦОВ Анатолий Умёт

//ст. КОЛБУНЦОВ Анатолий Умёт

8 Х #Н/Д 11

3 КУЗИН Захар Саранск

9 КУЗИН Захар Саранск

//ст. БОРИСОВ Всеволод Чебоксары

10 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач 18

4 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач

11 Х #Н/Д

//ст. БОРИСОВ Всеволод Чебоксары

12

12 БОРИСОВ Всеволод Чебоксары

ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

13 ЗАМЯТИН Данил Чебоксары //ст. 23

//ст. ЗАМЯТИН Данил Чебоксары

14 Х #Н/Д 13

5 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза

15 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза

//ст. ЧУЛКОВ Степан Гай

16 ЧУЛКОВ Степан Гай 19

6 ЧУЛКОВ Степан Гай

17 Х #Н/Д

//ст. ЧУЛКОВ Степан Гай

14

18 ГЛУХОВ Максим Саранск

//ст. ЧУЛКОВ Степан Гай

22

19 УСТИМОВ Андрей Сергач

//ст. МАНГУТОВ Сабир Саранск

20 Х #Н/Д 15

7 МАНГУТОВ Сабир Саранск

21 МАНГУТОВ Сабир Саранск

//ст. ТОПОРКОВ Дмитрий Умёт

22 ПРИВАЛОВ Иван Ст.Каменка 20

8 КАРГИН Леонид Пенза

23 КАРГИН Леонид Пенза

//ст. ТОПОРКОВ Дмитрий Умёт

16

24 ТОПОРКОВ Дмитрий Умёт -23 ЧУЛКОВ Степан Гай

Главный судья - СВК Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Главный секретарь - СВК Е.А.Куринец (г.Пенза)

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Финальные соревнования. МАЛЬЧИКИ до 13 лет. 17-34 место

18 место3 - 0 (4,5,9)

//ст. 

3 - 0 (0,4,7)

3 - 0 (5,9,4)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 0 (4,6,4)

3 - 2 (-4,-7,7,11,2)

3 - 2 (-10,-9,7,13,8)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 1 (11,11,-5,4)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 2 (-8,6,5,-8,3)

3 - 1 (2,-10,5,4)

17 место

3 - 1 (7,-6,6,6)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 1 (-10,8,9,7)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 0 (4,7,6)

3 - 0 (9,6,2)

3 - 0 (6,9,1)

//ст. 

3 - 0 (4,4,7)

1 - 0 (1)

//ст. 

3 - 0 (3,5,10)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"
среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет



Таблица

результатов

соревнований -21 БОРИСОВ Всеволод Чебоксары

//ст. 52 ТОПОРКОВ Дмитрий Умёт

ТОПОРКОВ Дмитрий Умёт

-17 ВИКУЛОВ Михаил Никольск

48 КОЛБУНЦОВ Анатолий Умёт -52 БОРИСОВ Всеволод Чебоксары

-18 КОЛБУНЦОВ Анатолий Умёт

ЗАМЯТИН Данил Чебоксары

-19 ЗАМЯТИН Данил Чебоксары 50

49 ЗАМЯТИН Данил Чебоксары

-20 МАНГУТОВ Сабир Саранск

-50 КОЛБУНЦОВ Анатолий Умёт

-48 ВИКУЛОВ Михаил Никольск

-9 СИМОНОВ Евгений Пенза //ст. 51 МАНГУТОВ Сабир Саранск

36 СИМОНОВ Евгений Пенза -49 МАНГУТОВ Сабир Саранск

-10 ВАКУЛИН Тимофей Саранск

СИМОНОВ Евгений Пенза

-11 КУЗИН Захар Саранск 40 -51 ВИКУЛОВ Михаил Никольск

37 КУЗИН Захар Саранск

-12 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач

НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза

-13 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза 42

38 НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза

-14 ГЛУХОВ Максим Саранск

НИНЬ Ву_Дык_Чи_Куокович Пенза

-15 УСТИМОВ Андрей Сергач 41

39 КАРГИН Леонид Пенза -42 СИМОНОВ Евгений Пенза

-16 КАРГИН Леонид Пенза

-40 КУЗИН Захар Саранск

//ст. 43 КАРГИН Леонид Пенза

-41 КАРГИН Леонид Пенза

-36 ВАКУЛИН Тимофей Саранск

44 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач -43 КУЗИН Захар Саранск

-37 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач

ГЛУХОВ Максим Саранск

-38 ГЛУХОВ Максим Саранск 46

45 ГЛУХОВ Максим Саранск

-39 УСТИМОВ Андрей Сергач

-46 ДМИТРИЕВ Кирилл Сергач

-44 ВАКУЛИН Тимофей Саранск

-1 БАРАШКИН Лев Пенза //ст. 47 УСТИМОВ Андрей Сергач

24 БАРАШКИН Лев Пенза -45 УСТИМОВ Андрей Сергач

-2 Х #Н/Д

БАРАШКИН Лев Пенза -47 ВАКУЛИН Тимофей Саранск

-3 Х #Н/Д 28

25 Х #Н/Д

-4 Х #Н/Д

//ст. ПРИВАЛОВ Иван Ст.Каменка

-5 Х #Н/Д 30

26 Х #Н/Д

-6 Х #Н/Д

ПРИВАЛОВ Иван Ст.Каменка

-7 Х #Н/Д 29

27 ПРИВАЛОВ Иван Ст.Каменка -30 БАРАШКИН Лев Пенза

-8 ПРИВАЛОВ Иван Ст.Каменка

-28 Х #Н/Д

//ст. 31 0

-29 Х #Н/Д

-24 Х #Н/Д

32 0 -31 0

-25 Х #Н/Д 21 место

0

-26 Х #Н/Д 34

33 0

-27 Х #Н/Д 22 место

-34 0

-32 0

35 0

-33 0

Главный судья - СВК Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Главный секретарь - СВК Е.А.Куринец (г.Пенза) -35 0

Финальные соревнования. МАЛЬЧИКИ до 13 лет. 17-34 место

24 место

23 место

//ст. 

//ст. 

//ст. 

//ст. 

36 место

35 место

1 - 0 (1)

1 - 0 (1) 34 место

//ст. 

1 - 0 (1)

//ст. 

33 место

3 - 0 (2,6,6)

//ст. 

1 - 0 (1)

//ст. 

1 - 0 (1)

//ст. 

//ст. 3 - 0 (9,5,7)

1 - 0 (1) 32 место

31 место

(-11,-9,-7) 30 место

3 - 0 (6,4,5)

//ст. 

(-7,5,11,5) 29 место

//ст. 

28 место

//ст. 

3 - 0 (4,5,3)

27 место

//ст. 

3 - 0 (4,9,5)

3 - 0 (7,1,3) 26 место

//ст. 

//ст. 

3 - 2 (-10,10,-8,5,4)

//ст. 

3 - 0 (8,8,5)

//ст. 

3 - 1 (-9,9,12,6)

//ст. 24 место

3 - 0 (7,5,7)

25 место

//ст. 

23 место

3 - 0 (9,9,9)

3 - 0 (5,4,3)

//ст. 

3 - 0 (8,9,7)

//ст. 

3 - 1 (-7,8,12,9) 22 место

//ст. 

20 место

3 - 1 (9,9,-8,7) 21 место

3 - 0 (2,7,6)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"
среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

19 место



Таблица 

результатов

соревнований

Сергач 2 2 2 2  
Нижегородская обл.

Пенза 1 2 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2  
Пензенская обл.

Чебоксары 2 2 2 2  
Чувашская респ.

Пенза 1 2 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2  
Пензенская обл.

Нижний Ломов 1 1 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Чебоксары 2 1 2 2  
Чувашская респ.

Верхний Ломов 1 1 1 1  
Пензенская обл.

Шемышейка 2 2 2 2  
Пензенская обл.

Пенза 1 2 1 1  
Пензенская обл.

Саратов 1 2 1 2  
Саратовская обл.

Чебоксары 1 2 2 2 2
Чувашская респ.

Нижний Ломов 2 2 2 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2 1
Пензенская обл.

Пенза 1 1 2 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1
Пензенская обл.

Пенза 1 1 2 1 2
Пензенская обл.

4Егор 1 - 3 0 - 3 6,-11,9,5 1 - 3 7,6,8
6

КАЙМАНОВ
0 7

6Илья 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3
5

ШУМИЛИН
0 5

3Артем 0 - 3 0 - 3 7,6,8 8,4,5 -2,9,8,9
4

АНДРОСОВ
0 8

2
ЕФИН

58 10

5Илья 0 - 3 1 - 3 0 - 3 -8,-8,6,12,5 1 - 3
3

МОСКВИТИН
0 6

О С М

1Богдан 9,7,-13,9 8,9,-6,7 4,9,11 7,9,7 6,9,10

1
ЧЕРЕМУХИН

66 9

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Даниил 1 - 3 7,5,3 5,6,7 6,3,2 9,4,-8,4

3Богдан 1 - 3 -5,9,-9,4,9 1 - 3 4,-8,7,7  
5

БАБАЯН
0 6

4Артем 2 - 3 3,-11,7,13 1 - 3 1 - 3  
4

БАРЫКИН
0 5

2
БОГОМОЛОВ

41 4

1Никита 7,13,6 8,7,-7,12 9,8,-9,4 -10,8,12,11  
3

ВОРФОЛОМЕЕВ
0 8

О С М

5Максим 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3  

1
ЭРВУЛЬ

90 7

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

2Степан 8,8,4 0 - 3 -17,8,-6,10,5 7,8,-6,10  

5Арсений 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3  
5

ВЕРТАЕВ
0 4

3Антон 0 - 3 1 - 3 -6,-7,6,4,4 9,-7,12,1  
4

СОСНИН
0 6

2
ПОНОМАРЕВ

36 7

4Дамир 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -6,5,9,8  
3

АБРАМЕНКОВ
6 5

О С М

2Глеб 0 - 3 8,5,4 5,1,-9,5 7,6,10  

1
ВОСТРОВ

228 8

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1Данила 5,9,9 6,1,3 1,5,4 0,2,3  

4Егор 0 - 3 1 - 3 1 - 3 9,3,2  
5

ШИРОКОВ
0 5

5Андрей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  
4

МЕДВЕДЕВ
0 4

3Александр 0 - 3 2 - 3 -4,3,1,5 6,-5,7,8  
3

СТЕПАШКИН
19 6

2Денис 1 - 3 7,-9,7,-9,8 7,8,7 -11,7,1,5  
2

СИГАЕВ
34 7

1Денис 5,4,-7,8 1,6,6 3,5,1 0,5,1  
1

ЧЕКУНОВ
267 8

4 5 О С М

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Пенза 2 2 2 2 2
Пензенская обл.

Сергач 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Нижний Ломов 1 1 2 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1
Пензенская обл.

Верхний Ломов 1 2 2 2 2
Пензенская обл.

Вадинск 2 1 2 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 2 2 2 2
Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 2 2
Пензенская обл.

Ст.Каменка 1 1 1 1 1
Пензенская обл.

Никольск 1 1 1 1 2
Пензенская обл.

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
БЕЛОЗЕРЦЕВ

65 10 1Тимофей -8,-8,8,11,9 8,-12,9,9 9,-10,8,9 9,3,6 7,5,5

2
ЧУМАРИН

52 9 2Захар 2 - 3 8,2,-4,10 7,2,3 2,5,3 4,4,4

3
ПОДЛИННОВ

0 8 3Роман 1 - 3 1 - 3 4,7,7 3,6,4 5,5,2

4
ЖИВАЕВ

0 7 4Егор 1 - 3 0 - 3 0 - 3 4,7,-9,-5,4 3,7,9

5
ШУМИЛИН

0 6 5Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 7,10,-9,4

6
ШАЛАЕВ

0 5 6Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
СМАГИН

60 9
5/4 

1,25 1Даниил 2 - 3 -1,11,4,8 2,6,5 1,1,2 5,6,6

2
КУЗЬМИН

24 9
4/5 

0,8 3Кирилл 3,5,-4,-10,6 1 - 3 8,6,5 0,0,2 5,3,4

3
ГОЛУБЕВ

0 9 4/4 1 2Михаил 1 - 3 -1,11,11,3 -7,8,4,7 3,6,6 -6,9,4,6

4
МЕТАЛЬНИКОВ

0 7 4Никита 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3,5,7 9,7,9

5
ТЮРКИН

0 5 6Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6
ДУДОРОВ

0 6 5Ростислав 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4,9,6

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица

результатов

соревнований

Сергач 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижегородская обл.

Чебоксары 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Чувашская респ.

Шемышейка 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1

Пензенская обл.

Нижний Ломов 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2

Пензенская обл.

Верхний Ломов 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2

Пензенская обл.

Пенза 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Пензенская обл.

Сергач 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2

Чувашская респ.

Чебоксары 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1

Чувашская респ.

Пенза 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1

Пензенская обл.

Пенза 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2

Пензенская обл.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"

среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

Одиночный разряд.ЮНОШИ до 16 лет. Финальные соревнования. 1-12 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 М10 11 12 О С4 5 6 7 8 9

21 2
Денис 1-3 5,8,11 5,6,1 9,2,1 5,4,-7,8  2,9,3 6,6,8

2 51
ВОСТРОВ

228

4,8,5 4,5,-5,-10,4 7,11,9 7,4,8

1 50
ЧЕКУНОВ

267

22 1
Данила 9,10,-9,9 8,7,-7,5 6,7,6 8,7,9 3,3,1 6,3,4 5,4,2 4,4,4 7,7,8 5,9,9 7,4,8  

3 64
ВОРФОЛОМЕЕВ

0 15 9
Никита 0-3 1-3 2-3 2-3 5,-14,9,7 4,7,-12,7 9,8,-4,-4,6 1-3 7,13,6 1-3 2-3  

4 56
ЕФИН

58 19 3
Богдан 2-3 0-3 9,-7,5,-9,8 9,-9,7,9 1-3 7,9,6 10,7,8 9,7,-13,9 7,6,9 9,-8,-3,6,6 9,7,-9,-13,4  

5 54
БЕЛОЗЕРЦЕВ

65 17 5
Тимофей 0-3 0-3 6,6,-10,-8,8 1-3 2-3 6,4,15 -8,-8,8,11,9 5,8,8 1-3 -6,5,-9,6,11 6,10,-6,9  

6 55
СМАГИН

60 18 4
Даниил 0-3 0-3 1-3 9,4,-3,8 3,-10,-9,8,8 -1,11,4,8 -10,7,5,4 7,-8,10,6 8,-6,-9,6,8 1-3 6,-6,-8,8,12  

7 66
ГОЛУБЕВ

0 12 11
Михаил 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 1-3 6,3,11 0-3 2-3 0-3 1-3

8 57
ЧУМАРИН

52 11 12
Захар 0-3 0-3 2-3 0-3 2-3 1-3 0-3 0-3 1-3 2-3 0-3

9 53
ЧЕРЕМУХИН

66 16 7
Даниил 0-3 0-3 -9,4,7,5 1-3 0-3 1-3 6,13,6 10,6,9 5,6,-10,6 2-3 8,-5,8,6  

10 52
ЭРВУЛЬ

90 14 10
Степан 0-3 0-3 0-3 0-3 9,5,-14,8 2-3 -7,9,-5,6,7 -7,7,7,9 1-3 2-3 0-3  

11 59
ПОНОМАРЕВ

36 17 6
Глеб 0-3 0-3 10,-6,12,7 2-3 2-3 13,6,-7,7 10,10,4 -9,-8,8,7,14 8,-8,9,-2,6 9,6,-9,-8,3 1-3  

12 60
СИГАЕВ

34

7,9,1 1-3 8,7,10 8,7,-10,9
16 8

Денис 1-3 0-3 6,9,-4,-5,10 2-3 1-3 2-3 3,7,-11,7

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

Н.О.Накарякова (г. Пенза)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица

результатов

соревнований

1 КУЗЬМИН Кирилл Вадинск

//ст. КУЗЬМИН Кирилл Вадинск

2 ШУМИЛИН Илья Пенза 9

1 ШИРОКОВ Егор Пенза

3 ШИРОКОВ Егор Пенза

//ст. БАРЫКИН Артем Пенза

4 ШУМИЛИН Михаил Пенза 17

2 ШУМИЛИН Михаил Пенза

5 ТЮРКИН Степан Ст.Каменка

//ст. БАРЫКИН Артем Пенза

10

6 БАРЫКИН Артем Пенза

//ст. БАРЫКИН Артем Пенза

21

7 АНДРОСОВ Артем Пенза

//ст. АНДРОСОВ Артем Пенза

8 Х #Н/Д 11

3 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза

9 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза

//ст. БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

10 ЖИВАЕВ Егор Пенза 18

4 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

11 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

//ст. БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

12

12 СОСНИН Антон Нижний Ломов

БАБАЯН Богдан Саратов

13 ПОДЛИННОВ Роман Нижний Ломов //ст. 23

//ст. ПОДЛИННОВ Роман Нижний Ломов

14 МОСКВИТИН Илья Пенза 13

5 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза

15 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза

//ст. БАБАЯН Богдан Саратов

16 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза 19

6 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза

17 Х #Н/Д

//ст. БАБАЯН Богдан Саратов

14

18 БАБАЯН Богдан Саратов

//ст. БАБАЯН Богдан Саратов

22

19 АБРАМЕНКОВ Дамир Пенза

//ст. АБРАМЕНКОВ Дамир Пенза

20 Х #Н/Д 15

7 ДУДОРОВ Ростислав Никольск

21 ДУДОРОВ Ростислав Никольск

//ст. СТЕПАШКИН Александр Пенза

22 КАЙМАНОВ Егор Пенза 20

8 КАЙМАНОВ Егор Пенза

23 ШАЛАЕВ Алексей Пенза

//ст. СТЕПАШКИН Александр Пенза

16

24 СТЕПАШКИН Александр Пенза -23 БАРЫКИН Артем Пенза

Главный судья - СВК Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Главный секретарь - СВК Е.А.Куринец (г.Пенза)

14 место3 - 2 (15,-9,6,-9,8)

//ст. 

3 - 0 (0,8,5)

3 - 2 (6,-8,-5,3,3)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 2 (-8,8,-14,7,3)

3 - 0 (7,1,5)

3 - 0 (6,10,4)

//ст. 

1 - 0 (1)

3 - 1 (4,-10,12,10)

//ст. 

3 - 0 (10,9,10)

3 - 0 (7,9,5)

3 - 0 (4,9,7)

13 место

3 - 1 (-3,10,13,6)

//ст. 

3 - 1 (-10,4,12,6)

3 - 0 (2,4,9)

//ст. 

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

3 - 1 (4,8,-8,4)

3 - 0 (6,4,7)

//ст. 

3 - 1 (10,9,-8,10)

3 - 0 (8,5,4)

//ст. 

3 - 0 (8,5,4)

Финальные соревнования. ЮНОШИ до 16 лет. 13-33 место

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"
среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года



Таблица

результатов

соревнований -21 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

//ст. 52 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломов

СТЕПАШКИН Александр Пенза

-17 КУЗЬМИН Кирилл Вадинск

48 КУЗЬМИН Кирилл Вадинск -52 СТЕПАШКИН Александр Пенза

-18 АНДРОСОВ Артем Пенза

ПОДЛИННОВ Роман Нижний Ломов

-19 ПОДЛИННОВ Роман Нижний Ломов 50

49 ПОДЛИННОВ Роман Нижний Ломов

-20 АБРАМЕНКОВ Дамир Пенза

-50 КУЗЬМИН Кирилл Вадинск

-48 АНДРОСОВ Артем Пенза

-9 ШИРОКОВ Егор Пенза //ст. 51 АБРАМЕНКОВ Дамир Пенза

36 ШИРОКОВ Егор Пенза -49 АБРАМЕНКОВ Дамир Пенза

-10 ШУМИЛИН Михаил Пенза

СОСНИН Антон Нижний Ломов

-11 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза 40 -51 АНДРОСОВ Артем Пенза

37 СОСНИН Антон Нижний Ломов

-12 СОСНИН Антон Нижний Ломов

СОСНИН Антон Нижний Ломов

-13 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза 42

38 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза

-14 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза

КАЙМАНОВ Егор Пенза

-15 ДУДОРОВ Ростислав Никольск 41

39 КАЙМАНОВ Егор Пенза -42 КАЙМАНОВ Егор Пенза

-16 КАЙМАНОВ Егор Пенза

-40 ШИРОКОВ Егор Пенза

//ст. 43 ШИРОКОВ Егор Пенза

-41 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза

-36 ШУМИЛИН Михаил Пенза

44 ШУМИЛИН Михаил Пенза -43 МЕТАЛЬНИКОВ Никита Пенза

-37 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза

ШУМИЛИН Михаил Пенза

-38 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза 46

45 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза

-39 ДУДОРОВ Ростислав Никольск

-46 ВЕРТАЕВ Арсений Пенза

-44 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза

-1 ШУМИЛИН Илья Пенза //ст. 47 ДУДОРОВ Ростислав Никольск

24 ШУМИЛИН Илья Пенза -45 ДУДОРОВ Ростислав Никольск

-2 ТЮРКИН Степан Ст.Каменка

ЖИВАЕВ Егор Пенза -47 МЕДВЕДЕВ Андрей Пенза

-3 Х #Н/Д 28

25 ЖИВАЕВ Егор Пенза

-4 ЖИВАЕВ Егор Пенза

//ст. ЖИВАЕВ Егор Пенза

-5 МОСКВИТИН Илья Пенза 30

26 МОСКВИТИН Илья Пенза

-6 Х #Н/Д

МОСКВИТИН Илья Пенза

-7 Х #Н/Д 29

27 ШАЛАЕВ Алексей Пенза -30 МОСКВИТИН Илья Пенза

-8 ШАЛАЕВ Алексей Пенза

-28 ШУМИЛИН Илья Пенза

//ст. 31 ШУМИЛИН Илья Пенза

-29 ШАЛАЕВ Алексей Пенза

-24 ТЮРКИН Степан Ст.Каменка

32 ТЮРКИН Степан Ст.Каменка -31 ШАЛАЕВ Алексей Пенза

-25 Х #Н/Д 33 место

ТЮРКИН Степан Ст.Каменка

-26 Х #Н/Д 34

33 Х #Н/Д

-27 Х #Н/Д 34 место

-34 Х #Н/Д

-32 Х #Н/Д

35 0

-33 Х #Н/Д

Главный судья - СВК Н.О.Накарякова (г.Пенза)

Главный секретарь - СВК Е.А.Куринец (г.Пенза) -35 0

г. Пенза                                                       26-29 октября 2023 года

36 место

35 место

//ст. 

//ст. 

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

1 - 0 (1)

//ст. 

//ст. 

32 место

3 - 2 (4,-8,3,-9,7)

31 место

1 - 0 (1)

3 - 0 (6,4,8) 30 место

//ст. 

1 - 0 (1)

//ст. 

29 место

3 - 0 (6,4,10)

//ст. 

3 - 0 (7,10,5)

//ст. 

1 - 0 (1)

//ст. 

//ст. В:П

3 - 1 (-7,10,3,9) 28 место

27 место

3-0 (8,7,9) 26 место

3 - 2 (10,7,-9,-6,7)

//ст. 

В:П 25 место

//ст. 

24 место

//ст. 

3 - 2 (13,-11,9,-10,7)

23 место

//ст. 

3 - 0 (8,7,5)

3 - 2 (-8,5,-7,12,13) 22 место

//ст. 

//ст. 

3 - 0 (9,12,3)

//ст. 

3 - 1 (10,-7,7,9)

//ст. 

В:П

//ст. 20 место

3 - 1 (9,-6,7,7)

21 место

//ст. 

19 место

3 - 1 (4,-5,6,4)

3 - 0 (5,9,3)

//ст. 

3 - 2 (10,-6,7,-6,9)

//ст. 

3 - 0 (7,4,5) 18 место

//ст. 

16 место

3 - 0 (2,6,3) 17 место

Финальные соревнования. ЮНОШИ до 16 лет. 13-33 место
3 - 0 (8,8,4)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  "БУДУЩЕЕ РОССИИ. СУРСКИЕ ЗОРИ"
среди мальчиков и девочек до 13 лет, юношей и девушек до 16 лет

15 место




